



T.C.

Harran Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi

İhale Kodu : 00258  
İhale Adı : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI - 15 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI

MUKAYESE CETVELİ  
AVANTAJLI LİSTE

Adı-Tanımı	Özelliği	Miktarı	Teklif Birim Fiyatı	Tutarı ( TL )	Yazıyla(TÜRK LİRASI)
<b>1 - PORTEGÜ</b> 1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŞİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 2. FIRAT DİŞ TIBBİ CİHAZ MALZEMELERİ	<b>10 ADET</b>	<b>326,6</b>	300,00	3.000,00	ÜçBin TL
<b>2 - SANTRİFÜJ CİHAZI</b> 1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŞİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 2. FIRAT DİŞ TIBBİ CİHAZ MALZEMELERİ	<b>1 ADET</b>	<b>6.745,00</b>	7.100,00	7.100,00	YediBinYüz TL
<b>3 - BİSTÜRİ SAPI</b> 1. FIRAT DİŞ TIBBİ CİHAZ MALZEMELERİ 2. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŞİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ	<b>10 ADET</b>	<b>89,8</b>	85,00	850,00	SekizYüzElli TL
<b>4 - CERRAHİ ASPİRATÖR</b> 1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŞİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 2. FIRAT DİŞ TIBBİ CİHAZ MALZEMELERİ	<b>3 ADET</b>	<b>5.725,00</b>	110,00	1.100,00	BinYüz TL
<b>5 - DİOD LAZER CİHAZI</b> 1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŞİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 2. FIRAT DİŞ TIBBİ CİHAZ MALZEMELERİ	<b>1 ADET</b>	<b>22.540,00</b>	6.000,00	18.000,00	OnSekizBin TL
<b>6 - SEHPA</b> 1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŞİM TIBBİ	<b>4 ADET</b>	<b>672,3333</b>	17.900,00	17.900,00	On YediBinDokuzYüz TL
			40.000,00	40.000,00	KırkBin TL
			660,00	2.640,00	İkiBinAltıYüzKırk TL

CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ								
<b>7 - FİZYOĐİSPENSER</b>	<b>3 ADET</b>	<b>15.858,00</b>						
1. IŐIK DİŐ DEPOSU MEDİKAL TIBBİ CİHAZLAR İNŐ. VE GIDA SAN.TİC.LTD.ŐTİ. DİYARBAKIR			12.050,00	36.150,00	OtuZAltıBin YüzElli TL			
2. FIRAT DİŐ TIBBİ CİHAZ MALZEMELERİ			12.250,00	36.750,00	OtuZAltıBin YediYüzElli TL			
3. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŐİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŐTİ			14.600,00	43.800,00	KırkÜçBinSekizYüz TL			
<b>8 - CERRAHİ PİYESEMEN</b>	<b>6 ADET</b>	<b>1.953,00</b>						
1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŐİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŐTİ			950,00	5.700,00	BeŐBin YediYüz TL			
2. IŐIK DİŐ DEPOSU MEDİKAL TIBBİ CİHAZLAR İNŐ. VE GIDA SAN.TİC.LTD.ŐTİ. DİYARBAKIR			2.700,00	16.200,00	OnAltıBinİkiYüz TL			
3. FIRAT DİŐ TIBBİ CİHAZ MALZEMELERİ			2.850,00	17.100,00	On YediBinYüz TL			
<b>9 - AÇIK SİNÜŐ LİFTİNG SETİ</b>	<b>1 ADET</b>	<b>1.644,00</b>						
1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŐİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŐTİ			1.650,00	1.650,00	BinAltıYüzElli TL			
2. FIRAT DİŐ TIBBİ CİHAZ MALZEMELERİ			6.500,00	6.500,00	AltıBinBeŐ Yüz TL			
<b>10 - KAPALI SİNÜŐ LİFTİNG SETİ</b>	<b>2 ADET</b>	<b>1.365,00</b>						
1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŐİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŐTİ			930,00	1.860,00	BinSekizYüzAltımıŐ TL			
2. FIRAT DİŐ TIBBİ CİHAZ MALZEMELERİ			6.500,00	13.000,00	OnÜçBin TL			
<b>11 - OTOJEN GREFT SETİ</b>	<b>1 ADET</b>	<b>2.021,6667</b>						
1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŐİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŐTİ			2.000,00	2.000,00	İkiBin TL			
<b>12 - İMPLANT STABİLİTE ÖLÇÜM CİHAZI</b>	<b>1 ADET</b>	<b>23.560,00</b>						
1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŐİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŐTİ			23.500,00	23.500,00	YirmiÜçBinBeŐ Yüz TL			
<b>13 - PRF BOX</b>	<b>2 ADET</b>	<b>1.361,25</b>						
1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŐİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŐTİ			1.600,00	3.200,00	ÜçBinİkiYüz TL			
<b>14 - PRF TÜP</b>	<b>3 KUTU</b>	<b>528,3333</b>						
1. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŐİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŐTİ			500,00	1.500,00	BinBeŐ Yüz TL			
<b>15 - METAL ASPIRATOR UCU</b>	<b>10 ADET</b>	<b>115,00</b>						
1. FIRAT DİŐ TIBBİ CİHAZ MALZEMELERİ			90,00	900,00	DokuzYüz TL			
2. DRDENTAL ELEKTRONİK İLETİŐİM TIBBİ CİHAZLAR SAN.VE TİC.LTD.ŐTİ			105,00	1.050,00	BinElli TL			
			Toplam	313.750,00	ÜçYüzOnÜçBin YediYüzElli TL			